תת"ע 7865-10-17 מדינת ישראל נ' חמדאן
כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מרואן חמדאן

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ברכב שהיה בתנועה תוך שימוש בטלפון שלא באמצעות
דיבורית וזאת בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

על פי הודעת תשלום הקנס (ת/1), ביום 5.5.17, בשעה 9:16, נהג הנאשם ברכב מס' רישוי 6140563, .2
בצומת כביש 85 וכביש 854, ובעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון הנייד, שלא באמצעות דיבורית.

טענות הצדדים

3. לטענת המאשימה הנאשם דיבר בטלפון הנייד בהיותו בתנועה, כשהוא מחזיק בו בידו השמאלית, צמוד לאוזן
שמאל.

לסיכום, המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב אישום. לפיכך אני מרשיעה את
לתקנות (ב) 28 לתקנה בניגוד דיבורית ללא ובתנועה נהיגה תוך נייד בפלאפון שימוש של בעבירה הנאשם

.1961 - התשכ"א , התעבורה

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 16.5.18 בשעה 10:30.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ח, 02 מאי 2018, בהעדר הצדדים.